

2の地点	1の地点から	25度22分35秒	2.24m	の地点
3の地点	2の地点から	26度12分48秒	4.00m	の地点
4の地点	3の地点から	29度24分20秒	5.27m	の地点
5の地点	4の地点から	34度54分23秒	5.43m	の地点
6の地点	5の地点から	38度28分48秒	3.68m	の地点
7の地点	6の地点から	42度24分00秒	5.58m	の地点
8の地点	7の地点から	46度01分05秒	3.54m	の地点
9の地点	8の地点から	47度38分37秒	5.18m	の地点
10の地点	9の地点から	223度17分55秒	4.19m	の地点
11の地点	10の地点から	223度00分11秒	5.47m	の地点
12の地点	11の地点から	220度02分20秒	5.40m	の地点
13の地点	12の地点から	217度06分59秒	5.39m	の地点
14の地点	13の地点から	214度11分33秒	5.40m	の地点
15の地点	14の地点から	211度14分44秒	5.43m	の地点

(3) 面積

3, 085.74 平方メートル

- 4 埋立地の用途
道路用地
緑地用地
- 5 埋立て免許の年月日及び番号
平成4年10月27日
熊本県指令港第5号
- 6 公有水面埋立法第22条第3項の市町村
芦北町

熊本県告示第383号

熊本県公共工事請負契約約款の一部を改正する約款を次のように定める。
平成15年4月7日

熊本県知事 潮谷義子

熊本県公共工事請負契約約款の一部を改正する約款
熊本県公共工事請負契約約款（平成8年熊本県告示第465号）の一部を次のように改正する。
第27条、第28条第1項、第29条第2項中「第48条第1項」を「第50条第1項」に改める。
第34条第8項、第42条第2項及び第3項、第47条第3項並びに第49条中「年8.25パーセント」を「年3.6パーセント」に改める。

附 則

この告示は、告示の日から施行し平成15年4月1日から適用する。

熊本県告示第384号

熊本県公共工事関係業務委託契約約款の一部を改正する約款を次のように定める。
平成15年4月7日

熊本県知事 潮谷義子

熊本県公共工事関係業務委託契約約款の一部を改正する約款
熊本県公共工事関係業務委託契約約款（平成12年熊本県告示第197号）の一部を次のように改正する。
第35条第6項、第42条第2項及び第3項、第47条第1項及び第2項、第49条中「年8.25パーセント」を「年3.6パーセント」に改める。

附 則

この告示は、告示の日から施行し平成15年4月1日から適用する。

熊本県告示第385号

熊本県公共建築設計業務委託契約約款の一部を改正する約款を次のように定める。
平成15年4月7日

熊本県知事 潮谷義子

熊本県公共建築設計業務委託契約約款の一部を改正する約款
熊本県公共建築設計業務委託契約約款（平成12年熊本県告示第198号）の一部を次のように改正する。
第34条第6項、第41条第2項及び第3項、第46条第1項及び第2項、第48条中「年8.25パーセント」を「年3.6パーセント」に改める。

附 則

この告示は、告示の日から施行し平成15年4月1日から適用する。